平成２８年７月２８日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

８月度役員会開催の件

猛暑の候，日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、８月度役員会を行いますので、万障繰り合わせて出席をお願いいたします。

欠席の方は代理の出席をお願いします。

記

日時    ８月６日（土） １９時～

開催場所   町内会館

議題

１・納涼大会 開催についての企画案 ８月２３日（日曜日）

 1-1：役員の分担を決める 別紙資料添付

 1-2：企画内容：別紙検討

 1-3：コミニティー協議会より「ポップコーンマシン」借りる手続完了。

２・ アルミ製折り畳み椅子（水平スタッキングタイプ）

今期より助成金対象外

製品番号 SS-A027-BK 重量 2.4kg

指鋏み防止のスライド折りたたみ機構。

一基当たり価格 ７月１７日現在 ７，７０７円

３・防災訓練及び購入物品：高圧洗浄機・乾パン（賞

味期限間近の為買換え）

４・９月に敬老会の開催日の決定」 ９月予定 土日

は避けたい。？

５・その他

 3-1:

【メーカー】 リョービ

 【品番】 AJP-2050

【特長】

●家庭用ながらプロ機並みの耐久性

●動作音が静かな静音タイプ

●電源コードとホースを本体から取り外しできるシンプ

ル&コンパクトボディ

●ガン・ノズル・高圧ホースを収納できる便利なバッグ

付

 吐出圧力：7.5MPa 最大許容圧力：11MPa 吐出水量：6ℓ/min 最大吐出水量：6.5ℓ/min 許

容水温：40℃以下給水方式：水道/自吸吸上げ高さ：1m 電源：単相 100V 電流：12.5A 消

費電力：1,200W 電源コード：5m 質量：12.2kg サイズ：長さ 395×幅 249×高さ 282（352）

mm※()内の数値はﾊﾝﾄﾞﾙを立てた状態の高さ

価格 36,780 円(税込)

3-2：購入品目：高圧洗浄機

リ ョ ー ビ (RYOBI) 高 圧 洗 浄 機  AJP-1700VGQ

699701A 価格：23,325 円

ノズル:バリアブルノズルランス• ノズル:ターボノズル

ランス•

高圧ホース長:10m•吐出圧:3.0~7.5Mpa•

サイズ:長さ 304×幅 318×高さ 840(mm)

8.4Kg•電源コード長:5m•電源:単相 100V

以上